
 

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

USHUAIA, 
1 4 NOV 2007

VISTO la Circular N° 27/07 producida por la Dirección General de Recursos
Humanos; y

CONSIDERANDO:
Que mediante la misma se establece la fecha de cierre de información para la

liquidación del mes de diciembre de 2.007, la cual se efectuará el día veintitrés (23) de
noviembre de 2.007.

Que ante lo expuesto y a fin de no generar liquidaciones de haberes indebidas,
se hace necesario proceder a la baja de las Comisiones de Servicios otorgadas por
este Ministerio al Personal Docente dependiente de esta Jurisdicción, las cuales se
detallan desde el Anexo I y hasta el Anexo XXXV.

Que la baja de las referidas Comisiones se hará efectiva a partir del día veintiuno
(21) de diciembre de 2.007, en virtud a las fechas de las mesas de exámenes para
alumnos previos, libres y equivalentes que se realizarán los días diecisiete (17) y
dieciocho (18) de diciembre de 2.007 y Jornadas Institucionales del personal directivo y
docente prevista para los días diecinueve (19) y veinte (20) de diciembre de 2.007.

Que la suscripta se encuentra facultada para dictar el presente acto
administrativo, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 11° de la Ley Provincial N°
703.

Por ello:
LA MINISTRO DE EDUCACIÓN

RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Dar de baja las Comisiones de Servicios al personal docente detallado
desde el Anexo I y hasta el Anexo XXXV que forman parte integrante de la presente, a
partir del día veintiuno (21) de diciembre de 2.007, por los motivos expuestos en el
exordio.
ARTICULO 2°.- Notificar a los interesados, comunicar a la Dirección General de
Contable, Presupuesto y Patrimonio y a quienes corresponda. Dar al Boletín Oficial de
la Provincia y archivar.

RESOLUCIÓN M. ED. N° 2 3 5 7 /07

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentino



 

trY   

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

2357  ANEXO 1 DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° /07

's\11'li L-1)

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I.

c)

12
rzl

CANTIDAD
DE

CARGOS U
HORAS

CATEGOFtlA SITUACION
DE REVISTA ESTABLECIMIENTO

PESSINA, Duni() 12,876,008 1 1 848 - Ayud. Téc. Trabajos Prácticos (ATTP)
Interino C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

LOPEZ, Héctor
Osvaldo

16,541,104 1 2 421 - Hora Cátedra Nivel Jóvenes y
Adultos

Interino C.EN.S. N° 2

PALOPOU, Antonio
Alfredo

11,077,074 0 1 842 - preceptor T.S. Titular C.P.ET.R10 GRANDE

PALOPOU, Antonio
Alfredo

11,077,074 1 1 842 - Preceptor T.S. Titular C.P.E.T.RIO GRANDE

APPIOLAZA, Stella
Maris

18,028,036 0 12 221- Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Titular ESCUELA P. N° 20

REY, María Alejandra 16,218,402 3 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
"Prof. Diana COTORRUELO"

---sEy, María Alejandra-	 ..
‘.--

16,218,402 2 8 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

REY, María Alejandra 16,218,402 4 1 843 - Asesor Pedagógico (ASPD) Interino C.P. N° ERNESTO GUEVARA

VARGAS, Aldo Walter 16,150,973 6 9 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. "SOBERANIA NACIONAL"

VARGAS, Aldo Walter 16,150,973 5 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

VARGAS, Aldo Walter 16,150,973 2 4 421 - Hora Cátedra Nivel Jóvenes y
Adultos

Interino C.EN.S. N° 18

VARGAS, Aldo Walter 16,150,973 7 12 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Titular ESCUELA P. N° 21

GOMEZ, María
Azucena

' 13,723,270 0 1
212 -Mtro. (Ano) Nivel EGB 1 y 2 - T.S.

Titular ESCUELA P. N° 39

UGALDE, María
Cristina

I 20,025,700 3 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRAL"

UGALDE, María
Cristina

20,025,700 0 14 115 - Hora Cátedra Nivel Inicial Titular JARDEN DE INFANTES N° 2

MOLAYOLI, Susana 16,484,540 0 1 410 - Mtro. Aux. Sea. Jóvenes y Adulto -
T.S.

Interino ESCUELA DE ADULTOS N° 2

MOLAYOLI, Susana 16,484,540 1 1 220 - Mtro. Aux. Sea. EGB 1 y 2 - T.S. Interino ESCUELA P. N° 10

, --. ONZALEZ, Miguel
-"----al Jesús

13.278.571 1 1 217 - Mtro. Recuperador - T.S. Titular ESCUELA P. N° 26

GONZALEZ, Miguel
del Jesús

13.278.571 0 1 304 - Mtro. (Grupo) Nivel Esp. - T.S. Titular ESCUELA ESPECIAL N° 2

ZAMAR, Marina
Cristina

20,508,194 2 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino C.T.P. "OLGA B. DE ARICO"

PELAEZ, Viviana
Cristina

14,399,667 1 1
tro. (Sección) Nivel inicial - T.S.109 -Mtro.	 i

Titular JARDIN DE INFANTES N° 7

ZARATE GRACIELA
DEL VALLE	 ,

10,047,722
0 1 210 - Sec. Nivel EGB 1 y 2 - T.C.

Suplente ESCUELA P. N° 21

CASCU, Héctor
Fernando

14,318,414
3 7

421 - Hora Cátedra Nivel Jóvenes y
Adultos

Titular ESCUELA DE ADULTOS N° 2

ZAMPEDRI, Maridelha
Aurelia

20,255,874
0 1 212 - Miro. (Año) Nivel EGB 1 y 2 - T.S.

Suplente ESCUELA P. N° 8

GONZALEZ Andrea 23,409,829
1 1 212 - Mtro. (Año) Nivel EGB 1 y 2 - T.S.

Suplente ESCUELA P. N° 27
Verónica
OLLEARO, Marina 17,056,175

0 1 109 - Mtro. (Sección) Nivel inicial - T.S.
Suplente JARDIN DE INFANTES N° 8

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



 

2357

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

...1/12

OLLEARO, Marina 17,056,175
3 1 212 - Mtro. (Ario) Nivel EGB 1 y 2 - T.S.

Titular ESCUELA P. N° 16

CAMPOS, Hilarlo 8,049,958
1 20 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y

Polimodal
Interino C.P. "DR. JOSE MARTA SOBRAL"

CAMPOS, Hilado 8,049,958
6 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y

Polimodal
Interino C.T.P. "OLGA B. DE ARKO"

CAMPOS, Hilarlo 8,049,958 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Suplente C.T.P. "OLGA B. DE ARICO"

VERA, Olga Violeta 14,537,597 1 1 851 - Bibliotecario - T.S. Suplente C.T.P. °OLGA B. DE ARICO"

VERA, Olga Violeta 14,537,597 1 851 - Bibliotecario - TS. Interino C.P. N° 3 "KLOICETEN"

MANCINI LOIACONO,
Juan

11,674,709
0 14 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y

Polimodal
Interino C.T.P. "OLGA B. DE ARICO"

MANCINI LOIACONO,
Juan

11,674,709
0 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y

Polimodal
Titular C.T.P. "OLGA B. DE ARICO"

MANCINI LOIACONO,
Juan

11,674,709
1 8 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y

Polimodal
Interino CENTRO POLIVALENTE DE ARTE

USHUAIA

MANCINI LOIACONO,
Ami

11,674,709
3 15 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y

Polimodal
Interino C.P. N° 3 "KLOKETEN"

‘,....„.- 'ANCINI LOIACONO,
Juan

11,674,709
3 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y

Polimodal
Suplente C.P. N° 3 "KLOKETEN`

JUAREZ, Fabián 21,725,559 1 1 214 - Mtro. De Computación - T.S. Interino ESCUELA P. N° 31

JUAREZ, Fabián 21,725,559 2 1 842 - Preceptor T.S. Interino C.T.P. °OLGA B. DE ARKO"

CASCU, Héctor
Fernando

14,318,414 2 16 221- Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Titular ESCUELA P. N° 9

CASCU, Héctor
Fernando

14,318,414 8 8 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Titular ESCUELA P. N° 24

SANTILLAN, Hugo
Oscar

14,947,126 0 1 212 - Mtro. (Año) Nivel EGB 1 y 2 - T.S. Titular ESCUELA P. N° 21

SANTILLAN, Hugo
Oscar	 .

14,947,126 5 20 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. "DR ESTEBAN LAUREANO
MARADONA"

SANTILLAN, Hugo
Oscar

14,947,126 4 4 421 - Hora Cátedra Nivel Jóvenes y
Adultos

Interino C.EN.S. N° 18

TORRECILL4,
Blancanieves Ana

17,612,496 0 1 212 - Mtro. (Año) Nivel EGB 1 y 2 - TS. Titular ESCUELA P. N° 32

TORRECIIIA,
Blancanieves Ana

17,612,496 1 1 212 - Mtro. (Año) Nivel EGB 1 y 2 - T.S. Suplente ESCUELA P. N° 32

FEUILLADE MARIA
_pa CARMEN

13,392,815 0 1 807 - Vice Dir./Rect. 1° - T.C. Suplente C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

EctintUILLADE MARIA	 ,
CARMEN

13,392,815 1 4 910 - Horas Cátedra INSTITUTO SUPERIOR DELInterino
PROFESORADO R.G.

FEUILLADE MARIA
DEL CARMEN

13 392 815„ 3 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

InteInterino C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

BARBERENA, Mirta
Raquel

11,956,487 2 1 417 - Auxiliar Administrativo Docente Interino C.E.N.S. N° 1

BARBERENA, Mirta
Raquel

11,956,487
1

3 1 846 - Auxiliar Administrativo Docente -
T.C.

Interino C.P. EGB 3 y Polimodal N° 7

PFURR, Pablo Osvaldo 20,911,676

-I'
4 41 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y

Polimodal
Interino C.P. "LOS ANDES"

PFURR, Pablo Osvaldó 20,911,676 4 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Transitorio C.P. "LOS ANDES"

EIRIZ, Vivían Maricel 14,619,505 0 16 910 - Horas Cátedra Interino I.P.ES. "Florentino Ameghino"

ALMIRON, Arturo
Federico 12,755,184

4 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Titular C.P.E.T.R10 GRANDE

ALMIRON, Arturo
Federico 12,755,184

0 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Titular ESCUELA P. N° 19

VERA, Stella Maris ' 22,221,075 0 1 411 - Mtro. Bibliotecario - T.S. Interino C.EN.S. N° 15
VERA, Stella Maris 22,221,075 1 1 213 - Mtro. Bibliotecario - T.S. Titular ESCUELA P. N° 16
MASNU, Daniel Omai 13,429,309 4 1

822 - Coordinador de Ciclo POLIM. - T.C.
Interino C.P. "JOSE MARTr

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'

.,...

1k liSad/V911-911~1111.-1164:01	



  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO II DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. n

9
5.- 1 DESCRIPCION

5
ti< ESTABLECIMIENTO

GESSAGA, Tamara Lorena 26,185,432 0 12 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1
y2

Titular ESCUELA P. N° 9

GESSAGA, Tamara Lorena 26,185,432 3 4 221- Hora Cátedra Nivel EGB 1
y2

Titular ESCUELA P. N° 30

BESSONE, Carmen de la Vera 18,014,326 0 1 110 - Mtro. Bibliotecario - T.S. Titular JARDIN DE INFANTES N° 2

BOTTINO, Osvaldo Frandsco 16,327,258 4 8 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Titular C.T.P. "OLGA B. DE ARKO"

BOTTINO, Osvaldo Francisco 16,327,258 2 1 826 - Regente 1° Ens. Técnica Interino C.T.P. "OLGA B. DE ARICO"

BOTTINO, Osvaldo Frandsco 16,327,258 1 2 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRAL"

ROTTINO, Osvaldo Frandsco
—Az:1

.„..,.,-
16,327,258 3 1 833 - Mtro. Ens. Práct. Ens.

Técnica
Titular C.T.P. "OLGA B. DE ARICO"

GALVAN, Daniela Haydee 18,152,768 3 1 842 - Preceptor T.S. Titular C1°. "LOS ANDES"

ORELLANO, Maria Gabriela 21,588,757 1 10 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Suplente CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
USHUAIA

RUIZ DIAZ, Sandra	
A1

16,113,148 O 9 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. "JOSE MARTI"

RUIZ DIAZ, Sandra 16,113,148 1 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
USHUAIA

RUIZ DIAZ, Sandra 16,113,148 2 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. N° 3 "KLOICETEN"

ARKO, Ivo 16,121,447 1 1 833 - Mtro. Ens. Práct. Ene.
Técnica

Titular C.P. "LOS ANDES°

PEREZ, Mónica Beatriz 14,066,876 0 1 842 - Preceptor T.S. Suplente C.T.P. "OLGA B. DE ARKO"

PEREZ, Mónica Beatrii ' 14,066,876 1 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Suplente C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRAL"

PEREZ, Mónica Beatriz. ,
LA
„

14,066,876 1 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Transitorio C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRAL"

PEREZ, Mónica Beatrli 1 14,066,876 2 3 862 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Suplente C.T.P. "OLGA B. DE ARKO"

FLETAS, Rita Graciela 14,466,486 0 7 910 - Horas Cátedra Interino C.EN.T. N° 35

L, :24A1UNELLO, Fabio Adrián 20,485,424 0 9 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Suplente C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

MARINELLO, Fabio Adrián
i	 ,

20,485,424 0 18 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

MARINELLO, Fabio Adrián 20,485,424 3 1 851 - Bibliotecario - TS. Interino CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
"Prof. Diana COTORRUELO"

FELIPPA LUIS ADÁN 7,693,069 5 9 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Titular C.P. "HASPEN"

FELIPPA LUIS ADÁN 7,693,069 5 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. "HASPEN"

FELIPPA LUIS ADÁN 7,693,069 3 1 802 - Dir/Rector 1° - T.C. 	 o Interino C.P. "HASPEN"

ARRIETA, Daniel Eduardo 14,043,348 2 1 802 - Dir/Rector 1° - T.C. Interino C.T.P. "OLGA B. DE ARKO"

ARRIETA, Daniel Eduard' o 14,043,348 1 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Titular C.T.P. "OLGA B. DE ARKO"

FLETAS, Rita Gradela 14,466,486 2 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Titular C.P. "COMANDANTE LUIS
PIEDRABUENA"

FLETAS, Rita Gradeli 14,466,486 3 1 807 - Vice Dir./Rect. 1° - T.C. Interino C.P. "COMANDANTE LUIS
PIEDRABUENA"

AYALA, Laura Nora 16,474,614 1 818 - Secretario de 1° T.S. Interino C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

AYALA, Laura Nora 16,474,614 3 1 846 - Auxiliar Administrativo
Docente - T.C.

Interino C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

///...2

G.

A.
"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



MARIA 1. CABRERA DE DROAPILL

Unan de Educ3dor

2357

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

—Ha
BUFFA, Sandra Marina 22,599,415 0 1 842 - Preceptor T.S. Suplente CP. "RASPEN"

GONZALEZ, Marcela Alejandra 13,948,100 1 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Suplente C.P. "RASPEN"

GONZALEZ, Marcela Alejandra 13,948,100 1 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino CP. "RASPEN"

GONZALEZ Marcela Alejandra 13,948,100 6 1 842 - Receptor T.S. Interino C.P. "HA5PEINr

OBANDO MUÑOZ, Yesica 27,029,772 0 1 903 - Jefe PRCT/BEDEL Interino C.EN.T. N° 35

FERNÁNDEZ MARIA ELENA 12,291,914 0 1 212 - Mtro. (Año) Nivel EGB 1 y
2 - T.S.

Titular ESCUELA P. 14° 30

FERNÁNDEZ MARIA ELENA 12,291,914 2 1 908 - Preceptor Interino LP.ES. "Florentino Ameghino"

SÁNCHEZ, Virginia Gabriela 26,628,939 0 1 542 - Preceptor T.S. Interino C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRA!?
NUÑEZ OLIVERA, Anea 24,162,055 2 1 842 - Preceptor T.S. Interino CP. "JOSE MAR11"
FERNÁNDEZ, Erika Vanina 28,625,404 0 1 846 - Atudliar Administrativo

Docente - T.C.
Interino C.T.P. "OLGA B. DE ARICO"

RUIZ, Dante Alfredo 18,465,722 3 1 842 - Preceptor T.S. Interino C.P.ET.R10 GRANDE
BONAFE, Viviana Elizabeth 17,001,905 1 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3

y Pollmodal
Titular C.T.P. "OLGA B. DE ARICO"

, IONAFE, Viviana Ellzabeth
,

17,001,905 0 1
505 - Mtro. Psicólogo - T.C.

Titular GABINETE PSICOPEDAGOGIA Y
ASISTENCIA AL ESCOLAR
LISHUAIA

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'



I. CABRERA CE URDAlk
Mina» de Educaccán      

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO III DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07     

APELLIDO Y NOMBRE

^d:21V.	 EvY	 .

D.N.I. Ó
9

DESCRIPCION

zo
ti ESTABLECIMIENTO

COSTA, María Teresa 18,311,161 O 1 109 - Mtro. (Sección) Nivel
Inicial - T.S.

Titular SUPERVISION ESCOLAR RIO
GRANDE

COSTA, Maria Teresa 18,311,161 2 1 212 - Mtro. (Ario) Nivel
EGB 1 y 2 - T.S.

Titular SUPERVISION ESCOLAR RIO
GRANDE

FLORES, Ralo Fernando 18,451,121 6 1 210 - Sec. Nivel EGB 1 y
2 - T.C.

Suplente ESCUELA P. N° 4

MUCIACCIO, María Rosa del Valle 11,910,208 1 1 847 - Referente Inst.
Informático - T.C.

Suplente CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
"Prof. Diana COTORRUELO"

GOMEZ CUBA, Edith 18,246,608 O 1 503 - Mtro. Asist. Social -
T.C.

Titular ESCUELA DE ADULTOS N° 2

TACCHI, Jorgelina Mabel
-:.,

16,958,543 0 1 212 - Mtro. (Mío) Nivel
EGB 1 y 2 - TS.

Titular ESCUELA P. N° 20

aGUIN, Mida Mabel 23,584,942 7 13 852 - Hora Cátedra
Nivel EGB 3 y Polimodal

Titular C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

OLGUIN, Mida Mabel 23,584,942 7 16 852 - Hora Cátedra
Nivel EGB 3 y Polimodal

Interino C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

OLGUIN, Alicia Mabel 23,584,942 7 10 852 - Hora Cátedra
Nivel EGB 3 y Polimodal

Suplente C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

TOLLER, Delta Marina 14,262,062 1 1 202 - DIr. 1° Nivel EGB 1 y
2 -T.C.

Interino ESCUELA P. N° 26

VILLAFAIN, Paula Vanesa 21,159,680 1 1 208 - VICEDIR. NIVEL
EGB 1 Y 2 - T.0

Suplente ESCUELA P. N° 8

LAMAS, Graciela Anda 12,488,041 2 6 852 - Hora Cátedra
Nivel EGB 3 y Polimodal

Titular C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

LAMAS, Graciela Mida 12,488,041 0 1 202 - DIr. 1° Nivel EGB 1 y
2 -T.C.

Interino ESCUELA P. N° 8

SARMIENTO DIANA BEATRIZ 16,536,153 0 1 212 - Miro. (Ario) Nivel
EGB 1 y 2 - T.S.

Titular ESCUELA P. N° 20

TOLLER GR1SELDA MARIA CECILIA 12,389,370 0 1 212 - Mtro. (Año) Nivel
EGB 1 y 2 - T.S.

Titular ESCUELA P. N° 26

TRONCOSO, HAIDEEDLGA 24,744,575 0 5 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

Interino C.P. N° 3 "KLOKETEN"

,-.5/A1130, Liliana Ester 24,188,522 0 1 304 - Mtro. (Grupo)
Nivel Esp. - T.S.

Titular ESCUELA ESPECIAL N° 1

GADO, I Mana Ester

,

24,188,522

,	 g	 1,1 • 41

1 1

\'''	 1L11

217 - Mtro. Recuperador
- T.S.

Interino ESCUELA P. N° 30

APELLIDO Y NOMBRE D.N.L 51;
in

9I DESCRIPCION

zo
9

0

ESTABLECIMIENTO

MARTINEZ, Marisol de Lourdes 18,140,445 0 1 109 - Mtro. (Sección)
Nivel inicial - T.S.

Interino ESCUELA P. N° 37

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"

ansisanivapo.,

El
i

A.



2357

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atkintico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO IV DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N°
	

/07

il ,

APELLIDO Y NOMBRE D.N.L lin

9l DESCRIPCION
9.
.,1

VI

ESTABLECIMIENTO

BOEDO, Alicia Cristina 12,439,983 1 12 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal Tindar C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

BOEDO, Alicia Cristina 12,439,983 2 6 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal Titular C.P. "SOBERANIA NACIONAL"

BOEDO, Alicia Cristina 12,439,983 3 6
852 -Hora Cátedra Nivel
Pot 3 y Polimodal Interino C.P. DR. ESTEBAN LAUREANO

MARADONA

VENA, Néstor Mano,. 13,087,709 0 1
819 - ProSecretario 1° -
T.S. Interino C.P.	 "COMANDANTE	 LUIS

PIEDRABUENA"

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'

•



 

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO V DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

,	 ,

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I.
Q

Ó

z
2

C

ESTABLECIMIENTO

CALIVA, Pablo Guillermo 20,433,097 0 16 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1 y
2

Titular ESCUDA P. N° 23

PEREDA, Gloria Patrida 13,946,238 0 14 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Titular C.P.ET.R10 GRANDE

PEREDA, Gloria Patrida 13,946,238 3 3 852- Hora Cátedra »el EGB 3 y
Polimodal

Titular C.P. "COMANDANTE LUIS
P1EDRABUENA"

ZAYAS, Karina Alejandra 22,226,294 0 5 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Titular C.P. "LOS ANDES"

ZAYAS, Karina Alejandra
451,

22,226,294 0 23 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. "LOS ANDES"

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'

I 1



  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO VI DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. DESCRIPCION

o
pú
C

ESTABLECIMIDITO

oBRONZOVICH SILVIA ESTELA 13,954,175

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Poilmodal

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Transitorio

Transitorio

C.T.P. "OLGA B. DE ARKO"

C.T.P. "OLGA B. DE ARKO"

VERON RICARDO ANTONIO 8,286,061 

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"

,wa-n.,,,,Armraarlia›Zatt-4.-~	



Pral. MARIA I. CAMERA DE URDAP

lineo de Edema&  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO VII DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N°  2357 /07 

APELLIDO Y NOMBRE

1

D.N.I. tal

9
DESCRIPCION ESTABLECIMIENTO

FONTANA, Marisa Olga 16,524,025 0 1 109 • Miro. (Sección) Nivel inicial -
T.S.

Titular JARDIN DE INFANTES N° 17

FONTANA, Marisa Olga 16,524,025 1 1 109 - Mtro. (Sección) Nivel Inicial -
T.S.

Titular JARDIN DE INFANTES N° 17

ROJAS, Nancy Noemí 26,401,582 0 1 504 - Mtro. Asist. Educ. T.C. Suplente ESCUELA P. N° 26

CHEVES, Laura Andrea, 22,086,547
0 1 504 - Mtro. Asist. Educ. T.C.

Titular GABINETE PSICOPEDAGOGIA Y
ASISTENCIA AL ESCOLAR RIO
GRANDE

CHEVES, Laura Andrea 22,086,547 2 1 844 - Ayud. Dpto. Orientación Titular C.P. "RASPEN"

AREVALO, Chilla Valeria
.;;;`: I

27,898,035 2 2 421 - Hora Cátedra Nivel Jóvenes
y Adultos

Interino C.EN.S. N° 28

—AREV ALO, Cintia Valerla 27,898,035 4 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. "MIGA MOREAU DE JUSTO"

AREVALO, etnia Valeria 27,898,035 2 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Suplente C.EN.S. N° 28

ALTUBE, Mónica Cecilia 14,739,482 1 1 212 - Mtro. (Año) Nivel EGB 1 y 2
- T.S.

Suplente ESCUELA P. N° 10

MARCHIORO, Silvana 4 '
Claudia

18,596,712 0 1 109 • Miro. (Sección) Nivel inicial -
T.S.

Titular JARDIN DE INFANTES N° 6

BRITOS, Patricia María 13,799,197 0 1 908 • Preceptor Interino C.EN.T. N° 35

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO VIII DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

APELLIDO Y NOMBRE

-)1.11

D.N.I.

-	 I

DESCRIPCION Cl

H

ESTABLECIMIENTO

ROJAS, Eduardo Javier 16,327,077 0 12 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1
v2

Titular ESCUELA P. N° 9

ROJAS, Eduardo Javier 16,327,077 1 16 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1
Y2

Titular ESCUELA P. N° 3

AGUIRRE, Alicia Alcira 16,023,681 0 1 109 - Miro. (Sección) Nivel
inicial - T.S.

Titular JARDIN DE INFANTES N° 8

AGUIRRE, Alicia Alcira 16,023,681 1 1 212 - Mtro. (Atto) Nivel EGB 1 y
2 - T.S.

Titular ESCUELA P. N° 22

RAMB, Alejandro
...„ ,

16,158,723 2 5 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
USHUAIA

/lata, Alejandro 16,158,723 0 1 846 - Auxiliar Administrativo
Docente - T.C.

Interino C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRA'"

RAMB, Alejandro 16,158,723 3 4 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRA'

°Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"      



  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO IX DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

APELLIDO Y NOMBRE

, 	";	 al

" 3	 iln I	 1

D.N.I. 1.-1Ca

9
CATEGORIA

oz
el< ESTABLECIMIENTO

SARASOLA, Marcos Ignado 23,534,809 2 1 842 - Preceptor T.S. Suplente C.P. "LOS ANDES"
MARTINEZ, Carlos Antonio 14,936,666 0 16 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1 y

2
Titular ESCUELA P. N° 24

MARTINEZ, Carlos Antonio 14,936,666 2 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Transitorio C.A.A.D. Ushuaia

MARTINEZ, Carlos Antonio 14,936,666 3 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Titular C.P. "JOSE MARTI"

MARTINEZ, Carlos Antonio 14,936,666 3 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. "JOSE MARTr

Ir ARTINEZ, Carlos Antonio41
14,936,666 5 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y

Polimodal
Interino CENTRO POLIVALENTE DE ARTE

USHUAIA
I MARTINEZ, Carlos Antonio 14,936,666 5 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y

Polimodal
Suplente CENTRO POLIVALENTE DE ARTE

USHUAIA

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'



  

Provincia de Tierra del Fue?
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO X DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. Ó
Q

CATEGORIA

z

ESTABLECIMIENTO

DAMARIO, Adriana 16,252,981 0 1 105 - Vicedir. Nivel Inicial - T.C. Suplente JARDIN DE INFANTES N° 3

DEL VALLE LILIANA BEATRIZ 18,144,715 0 1 109 - Mtro. (Sección) Nivel inicial
- T.S.

Titular JARDIN DE INFANTES N° 4

Da VALLE LILIANA BEATRIZ 18,144,715 1 1 109 - Mtro. (Sección) Nivel inicial
- T.S.

Titular JARDIN DE INFANTES N° 4

CASTILLO, Elizabeth Ester 10,004,787 1 1 212 - Mtro. (Ano) Nivel EGB 1 y 2
- T.S.

Titular ESCUELA P. N° 9

I. CABRERA DrÚR AN.LETt

AtIttrx

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Mar del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XI DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

APELLIDO Y NOMBRE D.NJ. d
O CATEGORIA

z
2u
•it

1

ESTABLECIMIENTO

ALVAREZ, Mirta Unan 14,560,203 3 6 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

Interino CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
USHUAIA

ALVAREZ, Mirta Lilian 14,560,203 0 6 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

Titular C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRAL"

FAURE, Maria Victoria 16,368,187 0 16 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

Interino C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRAL"

GALVARINI, Patricia Susana 12,854,556 1 5 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

Titular C.P. "JOSE MARTI"

GALVARINI, Patricia Susana 12,854,556 1 2 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

Transitorio CP. "JOSE MART1"

..t.---:ALVARINI, Patricia Susana.5,3, 12,854,556 2 5 421 - Hora Cátedra Nivel
Jóvenes y Adultos

Interino C.EN.S. N° 302

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



APELLIDO Y NOMBRE

MASSARO CLAUDIA RAQUEL
MASSARO CLAUDIA RAQUEL

17,369,137
17,369,137

842 - Preceptor T.S.
842 - Preceptor T.S.

C.P. 'JOSÉ MARTr
C.P. "JOSE MARTr

Pm1 MARIA t CABRERA CE URDAP

• a Euz.z.t.1  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XII DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'



C.P.ET.R10 GRANDEInterino19,311,643 o 1 833 -Miro.
Ens. Práct. Ens.
Técnica

FERNÁNDEZ, Graciela  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlánticv Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XIII DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 107

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'



  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Isku del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XIV DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. 1
9

CATEGORIA

zo
<

É

ESTABLECIMIENTO

ARCE, Adrian Aníbal 22,295,633 0 1 833 - Mtro. Fas. Práct. Ens. Técnica Interino C.T.P. "OLGA B. DE ARICO"

ARCE, Adrian Aníbal 22,295,633 1 1 833 - Mtro. Ens. Práct. Eus. Técnica Interino C.T.P. "OLGA B. DE ARICO"
ARCE, Adrian Aníbal 22,295,633 2 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y

Polimodal
Transitorio C.T.P. "OLGA B. DE ARICO"

TAPIA, Ariel Eduardo 20.903.118 0 1 833 - Mtro. Ens. Práct. Ens. Técnica Titular C.T.P. "OLGA B. DE ARKO"
TAPIA, Ariel Eduardo'(` 20.903.118 1 1 833 - Mtro. Eus. Práct. Eus. Técnica Suplente C.T.P. "OLGA B. DE AMO"
BIBE, Víctor Gabriel 20.709.959 1 1 836 - Jefe de Laboratorio Suplente C.T.P. "OLGA B. DE ARKO"

BEBE, Víctor Gabriel 20.709.959 3 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Transitorio C.T.P. "OLGA B. DE ARKO"

•

e

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XV DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07  

APELLIDO Y NOMBRE DNI. g. CATEGORIA <

É

ESTABLECIMIENTO

NICALA, Claudio Alfredo 16,431,301 4 24 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y PolImodal

Interino C.P. "NAVES"

NICALA, Claudio Alfredo 16,431,301 5 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Suplente C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

NICALA, Claudio Alfredo 16,431,301 5 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

PIZARRO, Fernando Antonio 13,806,468 0 14 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1
y2

Titular ESCUELA P. N° 2

..PJZARRO, Fernando Antanio
1-1/.,-

13,806,468 1 12
115 - Hora Cátedra Nivel Inicial

Titular JARDIN DE INFANTES N° 11

TEICHEIRA, Carlos Alberto 17,402,966 1 4
115 - Hora Cátedra Nivel Inicial

Suplente JARDIN DE INFANTES N° 1

RODRIGUEZ ERROTABERE,
Cristian

20,196,051 2 16 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1
y 2

Titular ESCUELA P. N° 32

RODRIGUEZ ERROTABERE,
Cristian

21,196,051 1 9 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
"Prof. Diana COTORRUELO"

RODRIGUEZ ERROTABERE,
Cristian

20,196,051 0 4 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1
y 2

Titular JARDIN DE INFANTES N° 1

RODRIGUEZ ERROTAIRERE,
Cristian

20,196,051 2 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1
y 2

Titular JARDIN DE INFANTES N° 6

SARA, Whalter Fabiáir, 16,629,619 0 1
508 - Mtro. Psicomotricista - T.C.

Titular GABINETE PSICOPEDAGOG1A Y
ASISTENCIA AL ESCOLAR RIO
GRANDE

DI BALA, Pedro Alberto 17,168,896 0 7 115 - Hora Cátedra Nivel Inicial Titular JARDIN DE INFANTES N° 5

DI BALA Pedro Alberto, -. 17,168,896 1 16 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1
y2

Titular ESCUELA P. N° 8

DI BALA Pedro Alberto ,, 17,168,896 3 8 115 - Hora Cátedra Nivel Inicial Titular JARDIN DE INFANTES N° 16

BELMONTE, María Alejandra
• I1

21,697,482 2 9 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. DR. ERNESTO GUEVARA

IELMONTE María Alejandra
?.?...-

21,697,482 4 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Suplente C.P. "SOBERANEA NACIONAL"

BELMONTE, Marfa Alejandra 21,697,482 S 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

BELMONTE, Maria	 dra 21,697,482 6 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P.ET.R10 GRANDE

GOMEZ, Cristina 11,599,927 1 1 212 - Mtro. (Año) Nivel EGB 1 y
2 - T.S.

Titular ESCUELA P. N° 19

POSTIGLIONE, RodolfoRicardo
.11,i

14,739,595 1 21 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P.ET.R10 GRANDE

POSTIGLIONE, Rododpiticardo 14,739,595 1 5 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Transitorio C.P.ET.R10 GRANDE

POSTIGUONE, Rodolfo:Ricardo 14,739,595 0 10
..	 ,	 .

221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1
Y2

Titular ESCUELA P. N° 7

MURUA, Hugo 23,592,031 3 1 842 - Preceptor TS. Suplente C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

MURUA, Hugo AlAl 23,592,031 4 1 842 - Preceptor T.S. Interino C.F-N.S. N° 18

MURUA, Hugo Alberto{ 23,592,031 8 1 842 - Preceptor T.S. Interino C.P. N° 4

MARTINEZ, Jorge	 11 21,480,663 1 12 115 - Hora Cátedra Nivel inicial Suplente JARDIN DE INFANTES N° 4

MARTINEZ, Jorge	 11 21,480,663 4 15 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Transitorio C.P. ANTARTIDA ARGENTINA

MARTINEZ, Jorge 1 21,480,663 1 12 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1
Y2

Titular ESCUELA P. N° 27

MARTINEZ, Jorge 1 1 21,480,663 4 4 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1
y2

Titular ESCUELA P. N° 4

BIANCHI, Luis Albert°
‘:

12,984,717 0 16 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1
y 2

Titular ESCUELA P. N° 31
...	 _.	 . r

'011	

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"

I
' 

•



2357

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

BIANCHI, LUIS ALBERTO 12,984,717 2 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. N° 3 "ICLOKETEN"

BIANCHI, LUIS ALBERTO 12,984,717 3 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Suplente C.T.P. "OLGA B. DE ARICO"

FERNÁNDEZ, RAÚL FABIAN 20,551,342 1 12 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1
y2

Suplente ESCUELA P. N° 27

FERNÁNDEZ, RAÚL FABIAN 20,551,342 2 4 115 - Hora Cátedra Nivel Inicial Titular JARDIN DE INFANTES N° 3

FERNÁNDEZ, RAÚL FABIAN 20,551,342 3 12 115 - Hora Cátedra Nivel Inicial Titular JARDIN DE INFANTES N° 11

FERNÁNDEZ, RAÚL FABIAN 20,551,342 6 1 420 - Preceptor T.S. Interino C.E.N.S. N° 18

FERNÁNDEZ, RAÚL FABIAN 20,551,342 7 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Suplente C.P.ET.R10 GRANDE

FERNÁNDEZ, PABLO ROBERTO 0 12 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1
y2

Suplente ESCUELA P. N° 20

CORONEL, EDUARDO
ESTEBAN

23,797,806 0 14 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1
y 2

Suplente ESCUELA P. N° 4

CORONEL, EDUARDO
ESTEBAN

23,797,806 2 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Suplente C.P. ANTÁRTIDA ARGENTINA

mORONIII, EDUARDO•Ci„-l'
23,797,806 3 1 842 - Preceptor T.S. Transitorio C.P. ANTÁRTIDA ARGENITNA

LOTEBAN
CORONEL, EDUARDO';
ESTEBAN

23,797,806 4 1 842 - Preceptor T.S. Suplente C.P.ET.R10 GRANDE

LEANIZ, LUIS OMAR 13,484,499 O 1 846 - Amdliar Administrativo
Docente - T.C.

Transitorio C.P. EGB 3 y Polimodal N° 7

HERRERA, CLAUDIO ¡ERNESTO 21,893,498 0 16 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1
y2

Suplente ESCUELA P. N° 10

BONADIES, MARCELO
HUMBERTO

17,393,189 4 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Titular C.P. "COMANDANTE LUIS
PIEDRABUENA"

BONADIES, MARCELO
HUMBERTO

17,393,189 4 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. "COMANDANTE LUIS
PIEDRABUENA"

BONADIES, MARCELO,
HUMBERTO

17,393,189 5 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Suplente CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
"Prof. Diana COTORRUELO"

BONADIES, MARCELO
HUMBERTO

17,393,189 5 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
"Prof. Diana COTORRUELO"

BONADIES, MARCELO
HUMBERTO

17,393,189 6 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. "SOBERANIA NACIONAL"

BONADIES, MARCELO
HUMBERTO

17,393,189 7 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Suplente C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO"

49NADIES, MARCELO
1-I-41JMERTO

17,393,189 8 15 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Pollmodal

Interino C.P. "RASPEN"

MONTIEL, FEDERICO IGNACIO
E

24,924,377 4 2 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1
y2

Titular ESCUELA P. N° 21

MONTIEL, FEDERICO IGNACIO 24,924,377 5 32 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.A.A.D. Río Grande

MONTIEL, FEDERICO IGNACIO 24,924,377 7 1 850 - Ayudante de Cátedra
(Mística)

Transitorio CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
"Prof. Diana COTORRUELO"

URREA, PABLO DANIEL 29,929,610 0 32 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.A.A.D. Río Grande 

A. 
ROL MAFIA l CABRERA CE 1/171	 Er ft-

Vasto de Educador  

"Las islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"

rt,



Prat IAAP111 CABRERA DE
Wien de andén      

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XVI DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07 

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. ci
Ó CATEGORIA

Ó

U

ESTABLECIMIENTO

HERNANDO, Marcelo Pablo 18,322,211 1 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. "LOS ANDES"

HERNANDO, Marcelo Pablo 18,322,211 1 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

'Transitorio C.P. "LOS ANDES"

HERNANDO, Marcelo Pablo 18,322,211 0 1 848 - Ayud. Tés Trabajos
Prácticos (ATfP)

Interino C.P. "LOS ANDES"

BLESSIO, Alicia Yanet 24,319,132 3 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. "DR. TOSE MARIA SOBRAL"

, Adriana del Valle 17,582,119 0 1
504 - Mtro. Asist. Educ. T.C.

Interino GABINETE PSICOPEDAGOGIA Y
ASISTENCIA AL ESCOLAR RIO
GRANDE

WEINGAST, Lilian Gloria 20,463,912 2 30 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Titular C.P. "LOS ANDES"

WEINGAST, Lilian Gk1Pia 20,463,912 3 8 910 - Horas Cátedra Interino LP.ES. "Florentino Amegbino"

GONZALEZ, José Alberto 16,307,815 0 1 212 - Mtro. (Año) Nivel EGB 1 y
2 - T.S.

Suplente ESCUELA P. N° 14

GONZALEZ, José Alberto 16,307,815 3 1 842 - Preceptor T.S. Interino C.P. "HASPEN"

PRONO, Sandra Inés , 16,305,549 0 1
107 - Sec. Nivel Inicial - T.C.

Suplente ESTABLECIMIENTO PROVINCIAL
DE NIVEL INICIAL N° 18

TORRES, Maria Celesne 22,424,103 0 1 504 - MIro. Asist. Educ. T.C. Titular ESCUELA P. N° 23

ASTRONAVE, Ana 22,013,201 1 24
910 - Horas Cátedra

Interino INSTITUTO SUPERIOR DEL
PROFESORADO R.G.

PIZZORNO, Claudia -1
18,566,915 1 1

843 - Asesor Pedagógico (ASPD)
Titular C.P. "COMANDANTE LUIS

PIEDRABUENA"

M'ABRE, Viviana Sofía! 17,143,224 0 18 421 - Hora Cátedra Nivel
Jóvenes y Adultos

Interino C.EN.S. N° 15

LEGUIZA, Nand Normil
°a"	 ,

16,305,846 1 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. "LOS ANDES"

tbAEZ, Luis Rodolfo I 22,496,544 0 1 212 - Mtro. (Año) Nivel EGB 1 y
2 - T.S.

Suplente ESCUELA P. N° 21

VILLANUEVA, Ana Caluen 16,828,282 1 1 212 - Miro. (Año) Nivel EGB 1 y
2 - T.S.

Titular ESCUELA P. N° 23

JAIME, Claudia Andrei, 22,564,776 0 5 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Suplente C.P.ET.1210 GRANDE

JAIME, Claudia Andrea
1

22,564,776 6 9 421 - Hora Cátedra Nivel
Jóvenes y Adultos

Interino C.E.N.S. N° 1

ISOLA, Verónica Retes* 14,006,941 4 1 843 - Asesor Pedagógico (ASPD) Interino C.P. "SOBERANIA NACIONAL"

LEONI, Ana María

' }

12,278,659 1 1 400 - Supervisor Nivel Jóvenes y
Adultos

Interino SUPERVISION ESCOLAR RIO
GRANDE

LEONI, Ana María 12,278,659
2 5 910 - Horas Cátedra Interino

INSTITUTO SUPERIOR DEL
PROFESORADO R.G.

outLAPLAGNE, Elsa Est 13,107,022 2 10 910 - Horas Cátedra Titular LP.ES. "Florentino Ameghino"

*Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'



gra MARIA 1. CABRERA CE
de Ffs,96ál  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XVII DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I.
29

CATEGORIA

z
o
U
<

1

ESTABLECIMIENTO

UNREIN, Mariana Alicia 20,776,806 0 1 212 - Mtro. (Año) Nivel EGB 1 y
2 - T.S.

Titular ESCUELA P. N° 27

UNREIN, Mariana Alicia 20,776,806 1 1 409 - Mtro. (Ciclo) Nivel
Jóvenes y Adulto TS.

Suplente ESCUELA DE ADULTOS N° 2

VISINTIN, Guillermo Alfredo 16,254,567 1 9 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Suplente CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
USH.

VISENTIN, Guillermo Alfredo 16,254,567 2 1 401 - Dir. Cent. Sec. CELAS - TS. Interino C.EN.S. N° 15
ROSALES Norma Beatriz 17,302,219 0 1

507 - Mtro. Psicopedagogo -
T.C.

Titular GABINETE PSICOPEDAGOGIA Y
ASISTENCIA Al. ESCOLAR RIO
GRANDE

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



        

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Atgentina
Ministerio de Educación

ANEXO XVIII DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N°  2357 /07    

DO Y NOMBREAPAPELLIDO D.N.I. ii1—al CATEGORIA
O<

É

ESTABLECIMIENTO

DE SANTIAGO, María Cristina 14,848,495 0 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. "DR. ESTEBAN LAUREANO
MARADONA"

VALANIA, Martha Andrea 21,828,465 0 1 304 - Mtro. (Grupo) Nivel Esp. -
T.S.

Titular ESCUELA ESPECIAL N° 3

VALANIA, Martha Anolrea 21,828,465 1 217 - Miro. Recuperador - T.S. Titular ESCUELA P. N° 23

MARINANGELI, Graciela 16,731,352 2 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal	 t'i

Transitorio C.P. DR. ERNESTO GUEVARA

MARINANGELI, Gradela 16,731,352 2 5 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
"Prof. Diana COTORRUELO"

CARINANGELI, Gradela 16,731,352 0 1 212 - Miro. (Año) Nivel EGB 1 y
2 - T.S.

Titular ESCUELA P. N° 10

LUBONE, Edith Emilse 12,778,281 6 8 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Pollmodal

Titular CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
'Prof. Diana COTORRUELO"

LUBONE, Edith Emilse' ''' 12,778,281 4 17 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Titular C.P. "JOSE MARTI"

LUBONE, Edith Emilse 12,778,281 2 2 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. "ERNESTO SABATO"

RIBES, Bibiana 13,946,059 0 5 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Titular C.T.P. "OLGA B. DE ARKO"

RIBES, Biblana 13,946,059 0 9 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.T.P. "OLGA B. DE ARKO"

RIBES, Bibiana 13,946,059 0 5 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Suplente C.T.P. "OLGA B. DE ARKO"

BEZEK, Jorge Omar , 12,206,077 0 1 834 - Mtro Ens Práct. Jefe Titular C.P.ET.R10 GRANDE
Sección

BEZEK, Jorge Omar ' 12,206,077 1 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Titular C.P.ET.R10 GRANDE

BEZEK, Jorge Omar 1 12,206,077 2 1 826 - Regente 1° Ens. Técnica Interino C.P.ET.R10 GRANDE
WATSON, Carolina

ti?,
13,877,636 1

6
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. "RASPEN"

"t9VATSON, Carolina 13,877,636 1
3

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Transitorio C.P. "HASPEN"

POGGI, María Andrea ' 14,771,403 0 1 107 - Sec. Nivel Inicial - T.C. Suplente JARDIN DE INFANTES N° 7
VAAMONDE, Claudia Edith 14,200,548 0

28
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Titular C.P. "LOS ANDES"

VAAMONDE, Claudia Edith 14,200,548 0
.I. i
 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3

y Polimodal
Suplente C.P. "LOS ANDES"

YEDALIAN, Reina °tatua 13,774,791 0 ,
1

212 - Mtro. (Ano) Nivel EGB 1 y
2 - T.S.

Titular ESCUELA P. N° 30

GONZALEZ, Silvia 16,372,333 0 1 217 • Miro. Recuperador - TS. Titular ESCUELA P. N° 7
1;:GONZALEZ, Silvia 16,372,333 1 1 307 - Mtro. Bibliotecario - T.S. Titular ESCUELA ESPECIAL N° 2

SIMON, Claudia Elvira 21,756,943 0 1
507 - Mtro. Psicopedagogo -
T.C.

Titular GABINETE PSICOPEDAGOGIA Y
ASISTENCIA AL ESCOLAR RIO
GRANDE

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



    

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XIX DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

APELLIDO Y NOMBRE

tfr n

D.N.I. (.5e-,Ó CATEGORIA ESTABLECIMIENTO

KISZCZUK, Ana María 5.881.093 1 1 201 - Dir. Pers. Único Nivel EGB 1
y 2 - T.C.

Interino ESCUELA P. N° 37

PEDEFERR1, Susana Alejandra 16,874,966 0 1 210 - Sec. Nivel EGB 1 y 2 - T.C. Interino ESCUELA P. N° 19
ALMIRON, Arturo Federico 12,755,184 0 12 221 - Horas cátedra de Nivel

EGB 1 y 2
Titular ESCUELA P. N° 19

ALMIRON, Arturo Federico 12,755,184 4 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Titular C.P.E.T.Río Grande

ALMIRON, Arturo Federico 12,755,184 5 1 807 - Vicedirector T.C. Interino C.P. "Alicia Moreau de Justo"

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



°d. ILAFt1,4 I. CABRERA 0F
1.1batc de  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XX DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N°    2357 /07

APELIIDO Y NOMBRE .ND.I. 111  CATEGORIA

zo

V3

ESTABLECIMIENTO

DE LEON, Stella Maris 13,858,314 1 109 - Miro. (Sección) Nivel inicial
- TS.

Titular JARDIN DE INFANTES N° 2

GRISOTID, Ida Esther 17,049,159 1 1 302 - Vicedir. Nivel Especial - T.C. Interino ESCUELA ESPECIAL N° 3

CAVAGNA, Ana Cecilia 14,310,137 1 1 858 - Ntro. Especial (Artística) Suplente CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
USHUAIA

ALTAMIRANO, Marta Susana 14,739,489 2 11 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. "HASPEN"

FABRI, Stella Maris 12,605,637 0 1 600 - S.T.S. Niv. Inicial, EGB 1 y 2,
Esp. y Gab.

Suplente SUPERVISION ESCOLAR RIO
GRANDE

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



12 I CATEGORTA
9

3 13

D.N.I. ESTABLECIMIENTOAPELLIDO Y NOMBRE

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
"Prof. Diana COTORRUH.0"

TitularMADONI, Mónica Graciela 14,929,212            

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

2357  ANEXO XXI DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° /07

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'



BARCELO SILVINA 20,617,610 0 8 Titular JARO)! DE INFANTES N° 15115 - Hora Cátedra Nivel Inicial

,,,,________Prdital UBRERA DE UR r kLFO
• Ibis% 63

'Las Islas Malvinas, Georglas y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XXII DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 235? /07



o
1:3

E
ESTABLECIMIENTO

Titular ESCUELA P. N° 32

C.P.ET.R10 GRANDEInterino      

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Isku del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XXIII DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

APELLIDO Y NOMBRE CATEGORIA

RUA, Maria Laura 14,511,840 1 1 212 - Mtro. (Año) Nivel EGB 1 y
2 - T.S.

TABOADA, Norberto Esteban 14,383,317 1 1 846 - Auxiliar Administrativo
Docente - T.C.

°Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'



APELLIDO Y NOMBRE CATEGORIA

E
ESTABLECIMIENTO

FERNÁNDEZ, Marina Della 11,354,224
851 - Bibliotecario - T.S.

Interino CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
USHUAIA

FERNÁNDEZ, Marina pella 11,354,224 907 - Bibliotecario Interino LEES. "Florentino Ameghino"
CONTRERAS CARCAMO, Perla
Cecilia

20,339,924 212 - Mtro. (Año) Nivel EGB 1 y 2
- TS.

Titular ESCUELA P. N° 7o

o  

Provincia de Tierra del Fuego
Antartida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XXIV DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'



    

Provincia de Tierra del Fuego
Aniártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XXV DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

APELLIDO Y NOMBRE D.NJ. da CATEGORIA

oz

E

ESTABLECIMIENTO

RICA, Mónica Graciela 13,193,802 1
505 • Mtro. Psicólogo - T.C.

Titular GABINETE PSICOPEDAGOGIA Y
ASISTENCIA AL ESCOLAR RIO
GRANDE

VILLAREJO, Virginia Haydee 17,739,350 1
508 - Mtro. Read. Acúst. y Vocal -
T.C.

Titular GABINETE PSICOPEDAGOGIA Y
ASISTENCIA AL ESCOLAR RIO
GRANDE

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'

1

-"•=7-5±TILE:



  

Provirilia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XXVI DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. (..i
0

CATEGORIA <

1
ESTABLECIMIENTO

BUSTOS, FABRICIO IVAN 20,643,637 0 1
508 - Mtro. Read. Acúst y Vocal -
T.C.

Titular GABINETE PSICOPEDAGOGIA Y
ASISTENCIA AL ESCOLAR RIO
GRANDE

BUSTOS, FABRICIO IVÁN 20,643,637 2 4 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
"Prof. Diana COTORRUELO"

FERNÁNDEZ, Alma Soledad 26,180,846 1 8 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
"Prof. Diana COTORRUELO"

FERNÁNDEZ, Alina Soledad 26,180,846 3 4 910 - Horas Cátedra Interino C.E.N.T. N° 35

FERNÁNDEZ, Asna Soledad 26,180,846 3 7 910 - Horas Cátedra Transitorio C.E.N.T. N° 35

FERNANDEZ, Afina Soledad‘4, 26,180,846 4 12 910 - Horas Cátedra Interino Dirección de Educación Superior

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XXVII DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. 1.5—al CATEGORIA -Ic ESTABLECIMIENTO

ZANONE, Gabriela
Alejandra

17,181,532 0 1 212 - Mtro. (Año) Nivel EGB 1 y 2 -
T.S.

Titular ESCUELA P. N° 24

MOR, Andrea Verónica 23,736,692 0 1 109 - Mtro. (Sección) Nivel inicial -
T.S.

Suplente JARDIN DE INFANTES 14° 1

MOR MAYDA, Paula , 25,608,194 0 1 504 - Mtro. Asist. Educ. T.C. Suplente JARDIN DE INFANTES N° 17

MORALES, Liliana Beatriz 12,873,177 0 1
503 - Mtro. Asist. Social - T.C.

Titular GABINETE PSICOPEDAGOGIA Y
ASISTENCIA AL ESCOLAR RIO
GRANDE

1.ARTINOIA Luis Felipe 16,504,869
10 2 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y

Polimodal
Transitorio C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRAL"

4ONTANI, Marcela Mónica 20,928,212 0 1
505 - MI°. Psicólogo - T.C.

Titular GABINETE PSICOPEDAGOGIA Y
ASISTENCIA AL ESCOLAR RIO
GRANDE

las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'



  

Provincia de Tinta del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XXVIII DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. 1-1
Á CATEGORIA

o
O

É

ESTABLECIMIENTO

VIDONI DEL NUTRE, Gabriel 10,798,948 0 1 833 - Mtro. Ens. Práct. Ens.
Técnica

Interino C.T.P. "OLGA B. DE ARICO"

GOYA, Orlando Fabián 17,316,862 1 1 846 - Auxiliar Administrativo
Docente - T.C.

Interino C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRAL"

GOYA, Orlando Fabian 17,316,862 2 4 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRAL"

GOYA, Orlando FaMán 17,316,862 5 8 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Suplente C.T.P. "OLGA B. DE ARICO"

GOYA, Orlando Fabián 17,316,862 6 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. N° 3 "KLOKETEN"

ITRREYIL1/4 Raúl Alberto 16,035,583 0 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Transitorio C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRAL"

FERREYRA, Raúl Alberto 16,035,583 0 23 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRAL"

FERREYRA, Raúl Alberto 16,035,583 1 2 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Suplente C.P. "ERNESTO SABATO"

FERREYRA, Raúl Alberto 16,035,583 1 2 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. "ERNESTO SABATO"

ECHEVARRIA, Mónica 27,606,195 1 1 846 - Auxiliar Administrativo
Docente - T.C.

Interino C.P. "DR. ESTEBAN LAUREANO
MARADONA"

ALSINA, Graciela 16,590,903 3 8 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3
y Polimodal

Interino C.P. EGB 3 y Polimodal N° 7

"Las Islas Malvinas, Georglas y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



        

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XXIX DE LA RESOLUCIÓN. M. ED. N° 2357 /07                               

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. CATEGORIA ESTABLECIMIENTO            

PAPPUCCIO, Marcelo Miguel 13,804,034 18 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Titular C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRAL"                                             

AG- 

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'



c.5 CATEGORIA

11

D.N.LAPELLIDO Y NOMBRE ESTABLEUMIENTO

VAGLBENTE, Eligio Jost
Pedro

10,886,238 816 - Secretario de 1° T.S. Interino C.P. "HASPEN"

IC

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XXX DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N°  2357 /07

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



O

É
V3

ESTABLECIMIENTOAPELLIDO Y NOMBRE CATEGORIA

1 109 - Mtro. (Secdón) Nivel Inicial -
T.S.

SOSA, María Carolina 22.486.656 Suplente JARDIN DE INFANTES N° 2  

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XXXI DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'



  

Rravinda de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XXXII DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07   

~DO Y NOMBRE D.N.I. ...9ra CATEGORIA
O
ti<
É

ESTABLECIMIENTO

RODAS, Inés Beatriz 28,302,374 0 1 304 - Mtro. (Grupo) Nivel Esp. -
T.S.

Suplente ESCUELA ESPECIAL N° 1

MARTINEZ, Adriana Elva 13,935,577 0 1
503 - Mtro. Asist Social - T.C.

Interino GABINETE PSICOPEDAGOGIA Y
ASISTENCIA AL ESCOLAR
USHUAIA

ROJAS, Higinia Beatri; 13,905,137 1 1 846 - Auxiliar Administrativo
Docente - T.C.

Interino C.P. "DR. ESTEBAN LAUREANO
MARADONA"

LIENDO, Sandra Silvbta 22,129,222 2 1 841 - Preceptor T.C. Interino C.P. "ERNESTO SABATO"

FLORES, Víctor Daniel 14,706,886 1 8 115 - Hora Cátedra Nivel Inicial Titular JARDIN DE INFANTES N° 17

ALCARAZ, Alicia Del* 21,345,909 1 1

,=
503 - Mtro. Asist. Social - T.C.

Titular GABINETE PSICOPEDAGOGIA Y
ASISTENCIA AL ESCOLAR

rl.CARAZ, Mida Del* 21,345,909 4 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Suplente C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRAL"

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos"



  

Pruvincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XXXIII DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. 515
Q

CATEGORIA

zo
o
41

É

ESTABLECIMIENTO

CARRARA, Claudia Crintina 20,330,053 0 10 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Titular ESCUELA P. N° 22

CARRARA, Claudia Criatlna 20,330,053 2 6 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Titular ESCUELA. P. N° 13

COSSETTINI, Susana Etith 14,211,401 0 14 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Suplente ESCUELA P. N° 22

COSSETTINI, Susana Erlith 14,211,401 2 16 115 - Hora Cátedra Nivel Inicial Titular JARDIN DE INFANTES N° 10

DIAZ, Horado Alberto 13,513,760 1 16 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Titular ESCUELA P. N° 4

RODRIGUEZ, EDUARD7 14,333,211 1 16 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Titular ESCUELA P. N° 30

RODRIGUEZ, EDUARDO 14,333,211 2 3 115 - Hora Cátedra Nivel Inicial Titular JARDIN DE INFANTES N° 15

PEREZ, Edgar Domingo 13,294,585 0 12 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Titular ESCUELA P. N° 15

PEREZ, Edgar Domingo 13,294,585 1 12 421 - Hora Cátedra Nivel Jóvenes y
Adultos

Titular ESCUELA DE ADULTOS N° 1

, Edgar Doming 13,294,585 2 5 221- Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Titular ESCUELA P. N° 31

PEREZ, Edgar Domingo 13,294,585 3 3 221- Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Titular ESCUELA P. N° 13

PAWLUIC, Nilda Susana 20,495,018 0 1 212 - Ntro. (Año) Nivel EGB 1 y 2 -
T.S.

Titular ESCUELA P. N° 9

MANTUANI, Cesar Wter 16,425,816 3 1 849 - Ayudante Clases Prácticas Suplente C.P. "SOBERANIA NACIONAL" 

CRAIYACICH, Natalia
t
Andrea 25,979,676 4 12 115 - Hora Cátedra Nivel Inicial Suplente JARDIN DE INFANTES N° 4

MORANE, Adrián Nicolás 24,401,099 2 1 842 - Preceptor T.S. Interino CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
"Prof. Diana COTORRUELO"

*Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'



            

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XXXIV DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N°   2357 /07   

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. 15iri
P

CATEGORIA

,,,Z
,.•%.
u<

V2

ESTABLECIMIENTO

CHENU, Roberto Anib 7,810,348 1 1 202 - DI 1° Nivel EGI31 y 2 - T.C. Suplente ESCUELA P. N° 4

CANIZO. Guillermo Da d 11,195,060 0 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. 'COMANDANTE LUIS
PIEDRABUENA"

CANIZO. Guillermo David 11,195,060 2 13 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
'Prof. Diana COTORRUELO"

CANIZO. Guillermo David 11,195,060 2 4 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Suplente CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
'Prof. Diana COTORRUELO"

CANIZO. Guillermo David 11,195,060 3 9 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Pollmodal

Interino C.P. "ALICIA MOREAU DE JUSTO'

#ONTANI, Noemf Nata 16,711,206 0 1
508 - Miro. Re gid. Acilst. y Vocal - T.C.

Titular GABINETE PSICOPEDAGOGIA Y
ASISTENCIA AL ESCOLAR RIO
GRANDE

ALVARADO, Mónica Inés 18,507,685
3 6

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
USH.

ALVARADO, Mónica 4s 18,507,685
3 6

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Suplente CENTRO POLIVALENTE DE ARTE
USH.

ALVARADO, Mónica Inés 18,507,685
4 12

852 • Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Mina/dal

Interino C.T.P. "OLGA B. DE ARKO"

HARO, Maria Cecilia 17,530,040 0 10 221- Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Titular ESCUELA P. N° 39
HARO, Marfa Cedlla 17,530,040 1 6 221- Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Titular ESCUELA P. N° 39
VENA, Maria Fabiana 1 16,662,088 0 1 507 - Mtro. Psicopedagogo - T.C. Titular JARDIN DE INFANTES N° 17

VENA, María FabianaE1 16,662,088 1 1 844 - Ayud. Dpto. Orientación Interino ESCUELA P. N° 14 de EGB 3

VISSIO, Maria de las Nire;res_ r 23,557,995 0 1 507 - Mtro. Psicopedagogo - T.C. Titular GABINETE PSICOPEDAGOGIA Y
ASISTENCIA AL ESCOLAR RIO
GRANDE

VISSIO, Marfa de las Niletes 23,557,995 1 1 845 - Psicoped. Dpto. Orient. Interino COLEGIO PROVINCIAL DE EGB 3,
POLIMODAL Y T.T.P. N° 7

DIAZ, Alicia Ester	 1 1 11,777,917 2 4 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Interino C.P. "JOSE MARTr

I42, Mida Ester 11,777,917 4 7
852modal

- Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Poli

Interino CP. "ERNESTO SABATO"

DIAZ, Alicia Ester	 1
'	 1	 i

11,777,917 4 1 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y
Polimodal

Transitorio C.P. "ERNESTO SABATO"

IIARIAl ktnisiret CABRERAcie EdrarniDE UREI

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentinos'

».17R41,110=KSZPIIIIIIint	



      

Provincia de Tina del Fuego
Aniktida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación

ANEXO XXXV DE LA RESOLUCIÓN M. ED. N° 2357 /07                           

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. CATEGORIA

o

E

ESTABLECIMIENTO 

LEPEZ, Daniel Rubén 12,665,969 o 833 - Mtro. Ens. Pract. Ens. Técnica Titular C.P.E.T.RIO GRANDE                    

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y serán Argentino?


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39

